

TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

1915-2015, CENTENARIO DE LA FUERZA AÉREA MEXICANA"

LISTA DE ACUERDOS COMPLEMETARIA DEL TRES DE JUNIO DEL DOS MIL QUINCE

No.	N. EXP.(S)	ACTOR (S)	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCERO INTERESADO (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1	TET-JDC-41/2015-III	Bertha Patricia Bautista Wade.	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.	No compareció.	Se confirma resolución.	Personal, oficio y estrados.
2	TET-JDC-42/2015-II	Miguel Ángel Chable García y otra.	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.	No compareció.	Se confirma resolución.	Personal, oficio y estrados.
3	TET-JDC-49/2015-III	Armando Padilla Herrera	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.	No compareció.	Desechamiento, Sala Xalapa.	Personal, oficio y estrados.
4	TET-AP-26/2015-III Y TET-AP-27/2015- III	Francisco Alberto García Pérez.	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.	No compareció.	Ejecutoria Sala Xalapa y notificación en auxilio de labores	Personal y estrados.
5	TET-AP-24/2015-I	Gerardo Gaudiano Rovirosa.	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.	No compareció.	Ejecutoria Sala Xalapa y notificación en auxilio de labores.	Personal y estrados.
6	TET-JDC-53/2015-	María Georgina Domínguez Merito.	Instituto Electoral y de Participación Ciudadana del Estado de Tabasco.	No compareció	Ejecutoria Sala Xalapa y notificación es auxilio de labores.	Personal oficio y estrados

POSTICIO SE NATULE

MTRA. ROSSELVY DEL CARMEN DOMÍNGUEZ ARÉVALO.
SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS